
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                   Tunisija 
 
                                                                     

 
1.maijs – 7.maijs 

 
 

Tunisija ir viena no arābu pasaules valstīm Āfrikas ziemeļos. Tā ir viena no Eiropai 

vistuvākajām arābu zemēm un ar savdabīgu vēsturi un vairākiem interesantiem apskates 
objektiem. Veiksim plašu loku pa šo valsti apmeklēsim tās nozīmīgākās vietas. Tunisijā ir 

gan seni vēstures pieminekļi, gan tuksnesis, gan Vidusjūra. Iepazīsim šo arābu zemi. 
 

  
 

 

Ieteikumi: 

 

 

- Ceļojuma laikā apmeklēsim vēsturiskas un unikālas arhitektūras vietas                

 

- Būs arī diena pludmalē atpūtai vai papildus ekskursijai 

 

- Ceļojuma laikā redzēsim nozīmīgākās Tunisijas vietas 

 
 

 

 
 
 
 
 

1. DIENA. CETURTDIENA, 01.05. RĪGA–STAMBULA-TUNISA 

Ceļā uz Āfriku 

  

Plkst. 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:05 lidojums Rīga–Stambula, pēc tā lidojums uz Tunisu. Ap 

23:15 ierašanās Tunisijas galvaspilsētā Tunisā. Brauciens uz viesnīcu.  

Nakts viesnīcā Tunisā. Dienā~ 20 km.     
  
 

2. DIENA. PIEKTDIENA, 02.05. TUNISA – BARDO- KARTĀGA – SIDIBUSAIDA - HAMAMETA 

Tunisijas mantojums 

                                            B/-/V 
Pēc brokastīm apmeklēsim Bardo mozaīku muzeju. Tajā glabājas viena no 

lielākajām mozaīku kolekcijām pasaulē.  Zitouna mošeja – pilsētas vecākā 

mošeja. Dosimies uz antīko Kartāgas pilsētu, šeit apmeklēsim Antonija 

termas - lielākais romiešu termālais komplekss, kas uzcelts Āfrikas 

kontinentā. Birsas kalns ar skatiem uz apkārtni. Sidibusaidas zili baltā 

pilsētiņa -viena no skaistākajām un fotogēniskajām Tunisijas vietām. Brīvais 

laiks un pastaig. Vakariņas un nakts viesnīcā Hamametā. Dienā~ 130 km.     

 
 
 

MAIJS 2025 

P O T C P S S 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 09:00 tikšanās Rīgas lidostā, 11:05  Rīga ___ 14:35  Stambula, Turkish Airlines  3h 30min 

                                 22:20  Stambula ___ 23:15  Tunisa, Turkish Airlines  2h 55min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

 

3. DIENA. SESTDIENA, 03.05. HAMAMETA-SFĀKSA- GABESA - MATMATA-DUZA 

Palmu oāzes un berberu ēkas 

                                                  B/-/V 
Pēc brokastīm brauciens uz El Jem kolizeju. Vienas no labāk saglabātajām 

romiešu drupām pasaulē un viens no lielākajiem anfiteātriem pasaulē. Te 

tika uzņemta filma “Gladiators”. Pēc tam dosimies uz Sfāksu – Tunisijas 

lielāko ostas pilsētu, nozīmīgs rūpniecības un tirdzniecības centrs, olīveļļas 

“galvaspilsēta”. Gabesa – pilsēta Vidusjūras krastā. Tā ir slavena ar savu 

tradicionālo tirgu, kā arī ar pievilcīgo pludmali un neparasto piejūras oāzi. 

Matmata – savdabīgs ciemats Tunisijas dienvidos pa ceļam uz Sahāras 

tuksnesi. Pazīstama ar berberu troglodītu pazemes ēkām, kurās daļa pilsētas 

iedzīvotāju mitinās vēl šodien. Foto pauze Zvaigžņu karu filmēšanas vietā. 

Brauksim uz Duzas pilsētu – tuksneša vārtiem. Iespēja doties kamieļu 

izjādē.  

Vakariņas un nakts Duzā. Dienā~ 390 km. 
 
 

 

 

 

4. DIENA. SVĒTDIENA, 04.05. DUZA – TOZERA (ČEBIKA-THAMERZA) 

Sāls ezers un Tozeras arhitektūras šarms 

                                               B/-/V 
Pēc brokastīm brauciens uz Chott El Jerid sāls ezeru. Šis ir lielākais sāls 

ezers Āfrikas kontinentā un viens no lielākajiem pasaulē. Ezers ir arī 

nozīmīgs sāls ieguves avots vietējiem iedzīvotājiem, tā unikālā ainava 

pievilina ceļotājus. Ceļu turpināsim līdz Tozerai. Tozeras pilsēta atrodas 

oāzē, tās palmu audze tiek uzskatīta par vienu no lielākajām pasaulē. 

Tozeras medīna Ouled el Hadef. Jūs  apburs šauro ieliņu šarms un unikālā 

ķieģeļu arhitektūra. Apmeklēsiet Chak Wak botānisko dārzu. 

Vakariņas un nakts viesnīcā Tozerā. Dienā~ 130 km. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

5. DIENA. PIRMDIENA,  05.05. TOZERA -SBEITLA -KAIRUĀNA - SUSA 

Tunisijas vēsturiskās vietas 

                                                                      B/-/V 
 

Šodien mūsu ceļš ved uz Sbeitlu, kur saglabājušās romiešu drupas. 

Apskatīsim Jupitera, Junonas un Minervas tempļus. Tālāk brauksim uz 

Kairuānu. Apmeklēsim Medinu, Sidi-Uqba Lielo mošeju – vienu no 

lielākajiem islāma pieminekļiem Ziemeļāfrikā. Tā aizņem 9000 m2 lielu 

teritoriju. No Kairuanas dosimies uz Susu.  
Vakariņas un nakts viesnīcā Susā. Dienā~ 400 km.    
 
 

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

6. DIENA. OTRDIENA, 06.05. SUSA –  TUNISA 

Baudām sauli un jūru       

                                            B/-/- 
Šo dienu brīva diena atpūtai Susas pludmalē pie Vidusjūras. Iespējams 

arī doties pastaigā pa pilsētu vai papildus ekskursijā. Vakarā dosimies uz 

Tunisas lidostu, lai lidotu mājup. Dienā~ 160 km.    
 

 
 

 

 

 

 

 

7. DIENA. TREŠDIENA, 07.05. TUNISA – STAMBULA - RĪGA 

Ceļš mājup                                  

                                          -/-/-                                                              

 

 

 

 

 

Īsi pēc pusnakts lidojums uz Stambulu un tālāk uz Rīgu. Ierašanās Rīgā ap 10:10.   
 

Cena 1290 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Stambula-Tunisa-Stambula-Rīga 

• + dzīvošana 4* viesnīcās divvietīgā numurā  

• + 5 brokastis un 4 vakariņas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + krievu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  

• - neminētās ēdienreizes 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 313 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 890 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (20.03.2025.). 

 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (20.03.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

 

00:15  Tunisa ___ 05:00  Stambula, Turkish Airlines  2h 45min 

07:05  Stambula ___ 10:10  Tunisa, Turkish Airlines  3h 5 min 


